

16. Ansøgninger til Byens Puls (2011-1631) INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Nørrebro Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget godkender indstillingerne fra sekretariatet om puljestøtte fra Byens Puls puljen.

Problemstilling

1. IT-café for hjemløse: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Askovgården på 10.000 kr. Projektet afholdes ultimo januar på Café Viking.

Støtten skal bruges til afholdelse af en workshop for og med hjemløse. Workshoppen skal afdække de hjemløses behov og interesseområder i forbindelse med etablering og drift af en IT-café.

Indstilling: Sekretariatet indstiller, at der bevilges op til 10.000 kr. til projektet

2. IT for alle: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Askovgården på 10.000 kr. Projektet afvikles ultimo januar.

Ansøger søger om støtte til afholdelse af en workshop for seniorer. Workshoppen skal afdække behov for og arbejde henimod, at man laver IT-undervisning/Support i beboerforeninger, seniorklubber, i indvandrerklubber og i folks eget hjem.

Indstilling: Sekretariatet indstiller, at der bevilges op til 10.000 kr. til projektet.

3. Kinesisk Nytårsfest/Kinesisk kulturaften: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Dansk Kinesisk Kultur forening på 15.700 kr. Arrangement afholdes den 30. januar

Ansøger søger om støtte til afholdelse af en kinesisk Nytårsfest/kinesisk kulturaftenen med kinesisk dans, kinesisk musik, anden optræden og fællesspisning.

Indstilling: Sekretariatet indstiller, at der bevilges op til 10.000 kr. til projektet.

4. Danse-koncert ”Stumper af April”: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Teaterforeningen Teater TaTar på 10.000 kr. Projektet afvikles den 13. april.

Der søges om støtte til at afholde en forestilling i LiteraturHaus med to sæt bestående af dans og musik, der skal hylde forårets komme.

Indstilling: Sekretariatet indstiller, at der bevilges op til 10.000 kr. til projektet.

5. Vi tager gaden tilbage: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra beboerinitiativet VI VIL BO HER ALLESAMEN på 5.300 kr. Aktiviteten vil finde sted ultimo januar og primo februar.

Der søges støtte til en flyer, som skal orientere om og gøre opmærksom på at ”Vi tager gaden tilbage” er et lokalt initiativ. Flyeren vil dels blive husstandsomdelt og dels brugt i forbindelse med gadeaktioner.

Indstilling: Sekretariatet indstiller, at der bevilges op til 5.300 kr. til projektet.

6. VerdenKulturCentret - et multikulturelt midtpunkt på Nørrebro: Lokaludvalget har på mødet i september 2010 bevilliget op til 25.000 kr. til Kurdan Tv så de kunne lave tv-udsendelsen: ”VerdensKulturCentret - et multikulturelt midtpunkt på Nørrebro”. Da ansøger i mellemtiden skiftede adresse uden at meddele dette til sekretariatet, blev tilsagnsbrevet sendt til en gammel adresse og nåede derfor aldrig frem til ansøger.

KurdanTv vil gerne producere tv-udsendelsen i starten af 2011, og de anmoder derfor om at få overflyttet tilsagnet til 2011.

Indstilling: Sekretariatet indstiller, at bevillingen overflyttes til 2011.

Løsning

Lokaludvalget drøfter og godkender indstillingerne fra sekretariatet om puljestøtte fra Byens Puls.

Videre proces

Sekretariatet meddeler Lokaludvalgets beslutninger til ansøgerne og forestår den øvrige sagsbehandling.

bilag

[Ansøgning - Danse-koncert "Stumper af April"](#)

[Ansøgning - IT café for hjemløse](#)

[Ansøgning - IT for alle - workshop](#)

[Ansøgning - Kinesisk nytårsfest/Kulturaften](#)

[Ansøgning - VerdensKulturCenteret - et multikulturelt midtpunkt på Nørrebro](#)

[Ansøgning - Vi tager gaden tilbage](#)

[Bilag - kinesisk nytårsfest/kulturaften](#)

[Budget - IT café for hjemløse](#)

[Budget - IT for alle - workshop](#)

[Budget - Kinesisk nytårfest/kulturaften](#)

[Budget - Verdenskulturcenteret - et multikulturelt midtpunkt på Nørrebro](#)

[kurdan TV.doc](#)

